
K06 Avvisi sulle singole procedurea

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
75989

CIG
9207987F3D

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
NOLEGGIO DI GRUPPI FRIGORIFERI A SERVIZIO DEGLI IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE DEI P.O. DI FORLI E CESENA

Procedura di scelta del contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

Importo aggiudicato
74,014.00

Data di inizio
22-06-2022

Data ultimazione
13-09-2022

Importo somme liquidate
73,046.00

Partecipanti

3G LED SRL
A&T MULTIMEDIA SRL
ACQUATICA S.P.A.
ACR SYSTEM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
ADRIATICA GRANDI IMPIANTI SRL
AIR TEK TRONIK S.R.L.
ALCANTARA S.R.L.
AMATI PIETRO SRL
APPMED SRL
ARDIGO' S.R.L.
ATTILIO VERONESI S.R.L.
B.C.S. BIOMEDICAL COMPUTERING SYSTEMS SRL
BCV IMPIANTI S.R.L.
BENATI IMPIANTI DI BENATI VINCENZO BRUNO ALFONSO E MAURIZIO SNC
BFG ITALIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
BRENTA.RENT S.R.L.
C.F. IMPIANTI SRL
CAMBIELLI SPA



CAPPELLETTI VANNI FERRAMENTA SRL
CARTA & INCHIOSTRO S.A.S. DI GABRIELE BUSCAGLIA E C.
CENTRO UFFICIO SERVICE SOC.COOP.VA
CHIARI S.R.L.
COOPERATIVA TERMOIDRAULICI CAT SOCIETA' COOPERATIVA
CORRADINI SRL
CORTINI BENITO DI BC IMMOBILIARE SRL
CPL CONCORDIA SOC COOP
CREMONINI VIRGILIO S.R.L.
ELETTRICA ANDREOLI S.R.L
ESTIA S.R.L.
ETT SRL
EUROTECNO SRL
FERRAMENTA FELINO SRL
FERRARI ATTREZZATURE PER RISTORAZIONE DI FERRARI NICOLA
FORLI' GRANDI IMPIANTI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE
G. GUIDOMEI S.A.S. DI GIAN CARLO GUIDOMEI & C.
G.B. CARTA CANCELLERIA S.R.L.=
GBR ROSSETTO SPA
GECAL SPA
GIESSE DI SANDROLINI GIOVANNI
GIROTTO PIO
GLOBAL SERVICE DI ANGELO ENIA
GREEN POWER SERVICE SRL
GREEN STREET S.R.L.
IDROS.ART & BOZZOLA GROUP SPA
IDROTECNICA SRL
IMPREGIBO SOCIETA' COOPERATIVA
INFINITY BIOTECH S.P.A.
INGROS'S FORNITURE S.R.L.
INGROSCART SRL
INTERCOM - DR. LEITNER SRL
ITHRE S.R.L.
LANTERA SRL
LISAR S.A.S. DI BIANCHINI LUCA
LUCA P.ELETTRONICA
MARIA GERVASIO
MECCANICA BRUCIATORI SRL
MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL
MI.CO.MEDICAL SRL UNIPERSONALE
MOP SRL
MY CLIMA SRL
NG TERMOSERVICE DI GERON NICOLA
NUOVA FRANCESCONI SNC DI CASADEI BALDELLI FRANCO & C.
PACE S.P.A
R.M. TERMOIDRAULICA SRL
REGGIO SYSTEM SRL
REKEEP SPA A SOCIO UNICO
RL3 SRL
ROBUSCHI SRLS
ROVATI ILLERO E FIGLIO S.A.S. DI ROVATI ANDREA E C.
S.A.T.R.EL SRL
SARTI ELETTRODOMESTICI S.R.L.
SELFENERGY S.R.L.



SILVI SERVICE SRL
SISTERS SRL
SOGNO DEL BAMBINO S.A.S.DI FACCHINI D. E S
TERMOIDRAULICA VECCHINI LORENZO & C. SNC
TERMOIDROCLIMASOL DI ABBINANTE ORONZO
TERMOTECNICA SERVICE S.R.L.
TOMMESANI S.N.C. DI ANDREA TOMMESANI E C.
TRANE ITALIA SRL
WELCOM VBM SRL

Aggiudicatario

TRANE ITALIA SRL


